
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УГРАНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

14 декабря 2016 года № 32

Об утверждении плана контрольных 
мероприятий Финансового управления 
Администрации муниципального 
образования «Угранский район» 
Смоленской области на 2017 год.

Во исполнение пункта 2.1 раздела 2 Порядка осуществления полномочий по 
внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере 
закупок, утвержденного постановлением Администрации муниципальною 
образования «Угранский район» Смоленской области от 05.08.2015 № 249,

приказываю:

1. Утвердить план контрольных мероприятий Финансового управления 
Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской 
области на 2017 год (далее -  План).

2. Должностным лицам Финансового управления Администрации 
муниципального образования «Угранский район» Смоленской области, 
уполномоченным на осуществление внутреннего муниципального финансовою 
контроля, обеспечить организацию выполнения утвержденного настоящим 
приказом Плана.

3. Разместить утвержденный План на официальном сайте муниципального 
образования «Угранский район» Смоленской области.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника -  начальника бюджетного отдела финансового управления 
Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской 
области Колобову Н.С.

Начальник финансового управления И.А. Сафронова



Согласовано:
Глава муниципального 
образования «Угранений район» 
Смоленской области

С л Л /Ь 'Н.С. Шишигмиа

« У #» 2016 года

Утверждаю:
Начальник финансового управления 
Администрации МО «Угранений 
район Смачехе кой области

_____И.А. Сафронова

« / ^ » 2016 года

ПЛАН
контрольных мероприятий финансового управления Администрации 
муниципального образования «Угранений район» Смоленской области на

2017 год

№
1|/|1 Тема контрольного 

мероприятия
Объект контроля

Сроки 
проведения 

контрольно! О  

мероприятия

Проверяемый
период

1 2 3 4 5
1. Проверка расчетов с 

подотчетными лицами
Муниципальное 

бюджетное 
дошкольное 

образовательное 
учреждение 

Угранский детский 
сад «Филиипок»

Февраль 2017 
года 2016 год

3. Контроль за соблюдением 
условий предоставления и 
расходования субсидий за 

счет средств бюджета 
муниципального 

образования «Угранский 
район» Смоленской 

области юридическим 
лицам

ООО «Угранскос 
коммунальное 
предприятие»

Апрель 
2017 года 2014-2016 гг.

5. 11роверка целевого и 
аффективного 

использования средств на 
реализацию мероприятий 

муниципальной 
программы «Развитие 
сельского хозяйства в 

муниципальном 
образовании «Угранский 

район» Смоленской 
области» на 2014-2017 

годы.

Администрация 
муниципального 

образования 
«Угранский район» 
Смоленской области

Июнь 2017 
года 2014-2016 гг.

6. Проверка учета 
использования 

нефинансовых активов 
(основные средства.

Муниципальное
бюджетное
дошкольное

образовательное

Июль 2017 
года

2015-2016 гг.



материальные запасы) учреждение 
У финский детский 

сад «Катюша»
7. 11ровсрка целевого и 

эффективного 
использования средств 

районного бюджета, 
выделенных на 

содержание учреждения

Муниципальное 
бюджетное 

образовательное 
учреждение 

дополнительного 
образования детей 
«Уфанский Дом 

детского творчества»

Сентябрь 2017 
года

2015-2016 гг.

9. 11ровсрка состояния 
рас чет и о й д и с ци п л и н ы 
(дебиторы, креди торы), 

проверка полноты и 
своевременности принятия 

к бюджетному учету 
основных средств и 

материальных запасов, 
обоснованность их 
списания с баланса

Муниципальное
казенное

об 11 юобразо вате л ы i ос 
учреждение 
«Слободская 

основная школа»
Угранского района 

Смоленской области

Ноябрь 2017 
года

2015-2016 гг.


